[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  16 апреля 2019 г.  №  1243

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 27.07.2010                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Лужского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 10.11.2010 № 1211/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить название раздела 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) отраслевыми (функциональными) органами администрации Лужского муниципального района (приложение 1 к Постановлению) в следующей редакции:
«2. Требования к структуре административных регламентов по исполнению муниципальных функций».

1.2. Изложить название раздела 3 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) отраслевыми (функциональными) органами администрации Лужского муниципального района (приложение 1 к Постановлению) в следующей редакции:
«3. Требования к наименованию, структуре и содержанию административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, отраслевые органы администрации ЛМР, прокуратура.

О внесении изменений в постановление

от 10.11.2010 № 1211/1